
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

 

ПРИКАЗ 

04.04.2020         № 147 - ОД 

 

О режиме дистанционного обучения в МАОУ «Экономический лицей» в 

условиях усиленного санитарно-эпидемиологического режима  

 

На основании приказа МКУ «УОиМП» «О внесении изменений в приказ от 

17.03.2020 № 0078-р «Об усилении санитарно – эпидемиологических мероприятий 

в образовательных организациях»» от 03.04.2020 №0097-р, а также в целях 

соблюдения предупредительных мер, препятствующих распространению 

новой коронавирусной инфекции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа №142-ОД от 27.03.2020 «О приостановлении 

приказа №140–ОД от 24.03.2020 «О введении временной реализации 

образовательных программ НОО, ООО, СОО с применением дистанционных 

образовательных технологий» с 06.04.2020. 

2. Возобновить действие приказа №140-ОД от 24.03.2020 ««О введении 

временной реализации образовательных программ НОО, ООО, СОО с 

применением дистанционных образовательных технологий» с 06.04.2020. 

3. Учителям и обучающимся МАОУ «Экономический лицей» осуществлять 

дистанционный режим обучения в условиях самоизоляции по месту 

жительства с 06.04.2020 по 30.04.2020. 

4. Пыриной Л.Н., администратору сайта лицея, опубликовать данный 

приказ для ознакомления участников образовательных отношений.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор                                               Н.В. Колмыкова 

 
Полей Н.В.,  

Качесова С.В.,  

Ястребкова Н.В.  

26419 

 


